
令和５年度 美祢市立厚保中学校

校内及び生徒に関する行事 ＡＬＴ等 給食 野球 卓球男 卓球女 学年 1 2 3 4 5 6 総下校 備考
あいさつ運動 ＳＣ
生徒集会 ＡＬＴ

厚保地区スケート教室

初任研

公立高校一次入試
ノー部活デー 初任研

３年生を送る会 学活
ノー部活デー 図書

卒業証書授与式
ＡＬＴ

初任研

ノー部活デー

公立高校一次合格発表
図書

あいさつ運動
ローメディアデー ＡＬＴ

厚保小卒業式
初任研

春分の日

図書

オープンスクールⅡ ＳＣ
ＡＬＴ

専門委員会

修了式
初任研

学年末休業（～3/31）
会計監査 初任研

離任式

現在 授業日数：１，２年17日，３年7日2月13日

31 日

28 木

30 土

29 金

27 水

○ ○ ○

26 火 なし

25 月
1，2年
○

24 日

学活 大掃除１，２年 修了式

○ ○ 専門委員会１，２年 ○

11:30

23 土

○ ○ ○

22 金
1，2年
○

21 木
1，2年
○

20 水

○ ○１，２年 ○

○ ○

○ ○ ○

１，２年 ○

○ ○ ○ ○ ○19 火
1，2年
○

１，２年 ○

18 月
1，2年
○

17 日

16 土

○ ○１，２年 ○ ○ ○ ○

1，2年
○

１，２年 ○

○

○ ○ ○

○ ○

○ ○

15:00

18:00

18:00

14 木
1，2年
○

15 金

ノー部活デー
(職員会議)

○ ○

○ ○

１，２年 ○

○13 水
1，2年
○

○ ○

○ ○ ○ ○12 火
1，2年
○

１，２年 18:00

１，２年

○ ○

○ ○

○ ○ ○ ○ (企画委員会)18:00

10 日

11 月
1，2年
○

１，２年

12:00卒業証書授与式8 金 なし 全学年

9 土

○ ○ ○ ノー部活デー18:00

15:00式予行 三送会
式場準備

○ ○

5 火 ○ 全学年 ○

7 木 ○ 全学年

○

○

4 月 ○ 全学年 ○

6 水
1，2年
○

全学年 ○

○ ○

○ ○ ○ ○

○○

18:00

18:00

3 日

2 土

日 曜

1 金 ○ 全学年 ○

３月　学校行事等予定一覧表【生徒用】

○ ○○

行事予定 部活動 教育課程

○ 生徒集会 生徒集会18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00


